mempengaruhi keputusan pembelian agar dapat bersaing dan meningkatkan angka penjualannya.

Berikut ini merupakan data penjualan Rahma Rahmi Collection bulan Januari 2015 sampai dengan

Desember 2016.

Tabel 1.1

Data Penjualan Rahma Rahmi Collection

Bulan

Masehi
2015 / 1436H (Rp) 2016 / 1437H(Rp) Bulan Hijriyah

Januari 9740000 7300000 Rabi'ul-Akhir

Februari 7250000 6150000 Jumadil-Awwal

Bulan

Masehi
2015 / 1436H (Rp) 2016 / 1437H(Rp) Bulan Hijriyah

Maret 6746000 6030000 Jumadil-Akhirah

April 6430000 5670000 Rajab

Mei 7115000 7430000 Sya'ban

Juni 37266000 21370000 Ramadhan

Juli 7230000 6750000 Syawwal

Agustus 6880000 6324000 Dzul-Qa'idah

September 7800000 5815000 Dzul-Hijjah

Oktober 6950000 8320000 Muharram